
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°02/22 DEL PRESIDENTE IN DATA 08 MARZO 2022 

NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE GARA PER AFFITTO DELL’AZIENDA 

COMMERCIALE “ICE BAR” PRESSO IL COURMAYEUR SPORT CENTER 

 

 

L’anno duemilaventidue addì otto del mese di marzo alle ore 09.40, presso gli uffici sociali, situati in Via 

dello Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL PRESIDENTE 

Richiamati: 

 il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

 il contratto integrativo avente ad oggetto la gestione del complesso immobiliare sportivo 

denominato Forum Sport Center, sito a Courmayeur sottoscritto in data 3 maggio 2018; 

 la determina del Direttore Generale n.4 del 18.02.2022 di indizione della procedura di 

“assegnazione in affitto dell’azienda commerciale Ice Bar presso il Courmayeur Sport Center; 

 

 

Considerato che: 

• la gestione del locale è attualmente affidata alla società ICE SPORT MANAGEMENT di Courmayeur e 

la scadenza del contratto è prevista il 15 maggio 2022; 

 l’Ice Bar deve restare aperto per poter offrire un servizio ai turisti e ai cittadini di Courmayeur; 

 il locale è dotato di arredi e attrezzature e quant’altro necessario alla sua attività, si trova in buono 

stato ed è organizzato con impianti ed attrezzature idonee allo svolgimento dell’attività commerciale 

in parola; 

 in data 18 febbraio 2022 è stato indetto un avviso avente ad oggetto l’assegnazione in affitto 

dell’azienda commerciale avente ad oggetto la gestione del bar denominato “ICE BAR” situato 

presso il Courmayeur Sport Center per due anni; 

 il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Raffaella Scalisi; 

 entro la scadenza fissata per l’8 marzo 2022 alle ore 13.00 è pervenuta una sola candidatura: 

- Prot_in 63/22 dell’8/3/2022 ore 7.58 

 

 

DETERMINA 

 

 previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

 di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti tre persone: 

o Antonio Furingo - in qualità di Responsabile settore facilities; 

o Francesca Giuliani - membro interno esperto; 

o Elisabetta Perret - in qualità di membro team turismo settore eventi. 

 

 



 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 8 marzo 2022 

 

 

 Il Presidente 

 (Lucio FURLANI) 

 

 


